СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

сельское поселение Варзуга
Терского района Мурманской области
(третье заседание четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

25.11.2019 г.                                           № 27                                              с. Варзуга
Об отмене решения Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района от 14.03.2016 № 106 «Об утверждении Положения об участии в профилактике терроризма и экстремизма, минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории сельского поселения Варзуга»
Рассмотрев протест прокуратуры Терского района от 12.11.2019 № 4-253-2019 на решение Совета депутатов МО СП Варзуга от 14.03.2016 № 106 «Об утверждении Положения об участии в профилактике терроризма и экстремизма, минимизации и (или) ликвидации последствий  проявлений терроризма и экстремизма на территории сельского поселения Варзуга», Совет депутатов  муниципального образования сельское поселение Варзуга
РЕШИЛ:

1. Протест прокуратуры удовлетворить.
2. Решение Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района от 14.03.2016 № 106 «Об утверждении Положения об участии в профилактике терроризма и экстремизма, минимизации и (или) ликвидации последствий  проявлений терроризма и экстремизма на территории сельского поселения Варзуга» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу после обнародования путем размещения на официальном сайте сельского поселения в сети Интернет.
Заместитель

председателя Совета депутатов

МО СП Варзуга Терского района

Мурманской области                                                                           Н.Н. Вопияшина